



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# AJ Diamantboring / Diamantskæring ApS

Dragsdalvej 16, 9670 Løgstør

CVR-nr. 42 22 57 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Frank Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Diamantboring / Diamantskæring ApS Dragsdalvej 16 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 42 22 57 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Jørgensen, Dragsdalvej 16, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed ved boring og skæring i beton og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.628</b>	<b>240.384</b>
1 Personaleomkostninger	-321.692	-273.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.102	-6.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.834</b>	<b>-39.001</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.828	-9.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.106</b>	<b>-48.630</b>
Skat af årets resultat	-9.100	10.100
<b>Årets resultat</b>	<b>34.006</b>	<b>-38.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.006</b>	<b>-38.530</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.013	88.730
Materielle anlægsaktiver i alt	86.013	88.730
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.013</b>	<b>88.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.521	49.460
Udskudte skatteaktiver	0	8.100
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.824	13.417
Tilgodehavender i alt	105.345	70.977
Likvide beholdninger	155.870	199.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.215</b>	<b>270.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>347.228</b>	<b>359.245</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	169.285	135.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.285</u></b>	<b><u>175.279</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.839	25.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.500	144.100
Anden gæld	88.604	14.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.943	183.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.943</u></b>	<b><u>183.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>347.228</u></b>	<b><u>359.245</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	173.809	213.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.530	-38.530
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	135.279	175.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.006	34.006
	<b>40.000</b>	<b>169.285</b>	<b>209.285</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	318.284	269.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>321.692</u></b>	<b><u>273.115</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
